2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 июня 2025 года
	№ 971

О временном ограничении движения транспортных

средств  на период проведения   ООО «Энергосеть» работ по

технологическому присоединению заявителей с применением спецтехники 20.06.2025г. улицы Генерала Васильева от

пересечения с ул. Энгельса до пересечения с ул. Мира

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации  от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании статей 29, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств с 09 час. 00 мин. 20.06.2025г. до 16 час. 00 мин  20.06.2025г. на ул.Генерала Васильева от пересечения с ул. Энгельса до пересечения с ул. Мира г.Узловая.

2. Осуществлять движение автотранспортных средств  в соответствии с установленными временными дорожными знаками.
3. Рекомендовать отделению государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Узловскому району осуществить контроль за безопасностью движения.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район
	Е.В.Федорченко

[image: image2.png]372 - - :
- 2, s Banmcrekan 1o
1A oA > uepKoBb.
o oo ) ]
= = = g )
L wa® = .
= £ %
g I
+
. i 4
% N 8
3 " 10 ® 5 —
. g il [
H ! )
J s 2
sep um. LA,
Asenesa ool § 0 YPoKABAR 2 4}
(a) [ Likona N° 59 um. . R
A 1 © 0.2 Mensenesa 5o o e ¥
- - b e (30
. A " = Ty T s
H = @ Nirépoua N
5] H Kene3noopoxHii .
o wl o v © rexiniyn; TIGEOBKA
" 7 kil B Kopnyc N1 7 MAPoBO3Hp

— & 4 /4 ! L

) 3 KPACHAA < #
© liikona o6+ B IY 3noBAR § -1 §
H
H
g